پس ظاہری لحاظ سے مکمل ذمہ داری مرد کا
فرض ہے۔

(خطبہ جمعہ فرمودہ 8 مئی 2009ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

● منقبت حضرت امام حسینؑ (منظوم)

● احکام خداوندی

● خطبہ جمعہ حضور انور بشلک سوال و جواب

● سارے جہان کو تقسیم کر دو

Online Edition

شماره: 207 | جلد: 3

23 محرم 1443 ہجری قمری

بدھ 01 ستمبر 2021ء

فرمانِ رسول ﷺ

بیویوں میں عدل نہ کرنے والے کو انداز

آنحضرت ﷺ نے فرمایا کہ جس شخص کی دو بیویاں ہوں اور اس کا جھکاؤ صرف ایک طرف ہو اور دوسری کو نظر انداز کرتا ہو تو قیامت
کے دن اس طرح اٹھایا جائے گا کہ اس کا ایک حصہ جسم کا کٹا ہوا یا علیحدہ ہو گا۔